LUOKI洛奇蓄电池MPC12-65CH太阳能，UPS电源专用电池
产品名称 LUOKI洛奇蓄电池MPC12-65CH太阳能，UPS电
源专用电池
公司名称 北京睿晟致诺贸易有限公司
价格 .00/件
规格参数 品牌:洛奇
型号:MPC12-65CH
规格:12v65Ah

了长时间运行的稳定和可靠性。同时，它的高品质材料和工艺，使得其在高温和低温环境下都能正常工
作。低自放电率MPC12-65CH的低自放电率可以保证它即使在长时间闲置后也具有足够的能量储备。这
对于备用电源来说非常重要，因为在紧急情况下，备用电源需要立即启动并正常运行，任何能量损失都
可能导致无法正常工作。总结： 洛奇蓄电池MPC12-65CH作为一款太阳能和UPS电源专用电池，具有高
能量密度、长寿命和低自放电率等特点。采用高品质的材料和工艺制造，在各个应用领域中都具有出色
的表现。无论是在家庭太阳能系统中还是企业UPS系统中，它都能够为设备提供可靠的备用电源支持。
LUOKI洛奇电池型号：
电池型号 额定电压（
V）
20小时率容
量（AH）
外部尺寸（mm）
长     宽       高      总高
参考重量（K
g）
MPC12-24 12 24 165．0 126．0 175．0 182．0 9．0
MPC12-38 38 197．0 13．5
MPC12-40 40 15．0
MPC12-50 50 350．0 166．0 17．5
MPC12-65 65 20．0
MPC12-75 75 22．0
MPC12-100 100 407．0 173．0 210．0 236．0 32．0
MPC12-120 120 406．0 174．0 208．0 240．0 36．0
MPC12-150 150 483．0 170．0 241．0 45．0
MPC12-180 180 530．0 206．0 214．0 244．0 55．0
MPC12-200 200 522．0 220．0 245．0 60．0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)